
Università degli Studi di Ferrara 
 

BANDO DI GARA PER ACCORDO QUADRO DI MANUTENZIONE 

pubblicato in Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 39 del 01/04/2019 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE.  

Università degli Studi di Ferrara, Via Ariosto, 35, 44121 Ferrara. Ufficio Gare Lavori Pubblici, Tel. 

0532-293629, ufficiogarelavori@unife.it, PEC: ateneo@pec.unife.it.  

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO.  

Accordo quadro per l’affidamento dei lavori di manutenzione per interventi su chiamata o a guasto, 

presso gli edifici dell’Università degli Studi di Ferrara – impianti elettrici e speciali e relative 

assistenze murarie.  

Categoria unica e prevalente: OS30.  

Valore totale stimato: € 980.000,00 Iva esclusa così ripartiti: Lotto 1: Edifici centro storico e sedi 

decentrate, CIG 7848243EFE, € 490.000,00; Lotto 2: Polo Chimico Biomedico, CIG 7848244FD1, 

€ 245.000,00; Lotto 3: Polo Scientifico Tecnologico, CIG 78482450A9, € 245.000,00.  

Luogo di esecuzione dei lavori: Ferrara.  

Durata dell’accordo quadro: fino al 31/12/2020.  

SEZIONE III: CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE.  

Si rimanda alla documentazione di gara pubblicata integralmente nel portale appalti dell’Università 

all’indirizzo https://unife.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti. 

SEZIONE IV: PROCEDURA  

Procedura aperta. Presentazione delle offerte per via telematica.  

Numero massimo di lotti per cui è possibile presentare offerta: 2.  

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo mediante ribasso percentuale sull’elenco prezzi posto a 

base di gara.  

Termine presentazione offerte: ore 12.00 del 03/05/2019.  

Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: vedi disciplinare di 

gara.  

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI  

Responsabile del procedimento: ing. Giuseppe Galvan.  

Per tutto quanto non rappresentato nel presente bando si rimanda alla documentazione di gara. 

  

           Il direttore generale 

          ing. Giuseppe Galvan 


		2019-04-01T19:32:43+0200
	IT
	Giuseppe Galvan




